de Wande, Clerico, totam terram meam, cum omnibus pertin-

encijs suis in Estharam, quam tenui in feodo de Willelmo
de Rokeseye, filio & licrede Henrici de Wande, videlicet quic-

quid ibidem habui, de done ipsius Willelmi, vel aliquo iure

per donum illud habere potui, in Curijs, domibus, gardinis,

pratis, pasturis, vijs, semitis, aquis, curtillagijs, homagijs,

villenagijs & omnibus alijs escbaetis & pertinencijs in om-
nil)ns rebus & locis, ad predictam terram pertinentibus.

Hal)endam & tenondam predictam terram, cum omnibus
pertinencijs suis, ipsi Roberto, vel cuicunque, vel quibus-

p. 34. cumque earn sanus vel eger dare,* legare, vendere, vel

assignare voluerit, de me Reginaldo, & heredibus vel assignatis

meis, libere, quiete, integre, pacifice, & honorifice, imper-
petuum : Reddendo inde annuatim michi, & heredibus meis,

vel assignatis, vnam dimidiam libram Cuminj, vel vnum
deuarium, ad Festum bcati Michaelis, ipse Robertus &
heredes vel assignati sui, in opcione soluentis ; & capital!

domino feodi illius, vnum par calcarium deauratorum, vel

sex denarios ad Festum similiter sancti Michaelis
; pro

omnibus seruicijs, homagijs, Wardis, releuijs, seruicijs, sectis

Curiarum, & secularibus querelis & demaudis. Preterquam,
quod dictus Robertus, & heredes vel assignati sui, bis facient

sectam ad hundredum de la Wasshern'. Ego vero Reginaldus,
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et heretics vel assignati moi, totam predictam terrain, cum
omnibus portincncijs suis, cxprcssis t'i: non expressis, tlicto

Roberto, ct bcredibus vel assij^natis suis, contra omnes gentes

mortales impcrpetuura per predictum seruicium Warentiza-
bimus, defendemus, ct acquietabimus. Pro hac autem
douacione, coucessione, & warantizacione mea, dedit micbi

prcdictus Robertus quadraginta marcas argenti, in gcrsumam,
pre mauibus. Et vt liec raca donacio & coucessio, carte buius
mee confirmacio, c^- eiusdcm warentizacio mea, perpetue

firmitatis & stabilitatis, robur optineant,^ proscutom cartam
sigilli mei munira?»e roboraui, bijs testibus.

Domino Henrico Heosato,

Willelmo Gerb [ertj

,

Henrico de Dun,
Nicholao le Cbamberle}^! de Cumbe,
Petro de Kingesmuln,
Willelmo le Butiller,

Reginaldo de Humynton',
Tboma Ruft'o de Cumbe,
Rad [ulpbo le Frankleyn,

Willelmo Pyunok,
Willelmo de Nywenbam.
Willelmo le Porter,

Willelmo de sancto Beuigno, Clerico, & alijs,

[Carta Koberti Wandc, Sancto Nicholao.]

CjCIANT presentes & futuri, quod ego Robertus de Wande, 9.

Clericus, dedi concessi, & hac presenti carta mea con-

firraaui, Deo & beate Marie, hospitalis sancti Nicbolai

Magistro, Fratribus, & sororibus, ibidem Deo seruientibus, &
successoribus suis, in puram & perpetuam elemosinam,

vnam peciam terre, cum suis pertinencijs, in villa de Haram,
quam habui ex dono & dimissione Elj^e Tylye, habendam &
teuendam predictam peciam terre cum suis pertinencijs^

predictis hospitalis fratribus & sororibus, & successoribus

suis, de capit' Dominis feodi illius, per seruicia inde debita

& consucta, libere, quiete, bene, & in pace, plenarie, & iutegre,

imperpetuum. Et ego predictus Robertus, & heredes mei,* * p 35

predictam peciaiu terre, cum omnibus pertinencijs predictis,

hospitalis fratribus & sororibus, tt successoribus suis,

' avtinoaut : MS. ^ " Supra Cart. 3, pa. 29." Margin.

g2
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Wfirantizabinms, defenclerans, & acquietabimus imperpetnum.
Pro hac autem donacione, confirmacione, concessioue, &
warentia, dederunt miclii fratres & sorores predict! hospitalis

viginti solidos, pre manibus. Et vt hoc mea donacio, concessio,

& hnius carte mee confirmacio, rate & inconcusse imperpetnum
perseuereut,presGiitem cartam sigilli mei impressioneroboraui,

hijs testibuB :

—

Dominis Johamie de Grymstede,
Tboma le T abler,

Willelmo de Durneford,

Jobanne de Ynnemew+,
& multis alijs.

10. De pasUira porcorum in campis de Esthnimliam}

TTEC indentura testatur, quod cum placitura inter Custodem
hospitalis domus saucti Nicbolai Sarum, i*c eiusdcm loci

fratres, peteutes pasturam porcorum in campis ville de Est-

barubam, & Willelmum de Lymford Dominum de Est-

barnbam predictum, Nicbolaum Lambard de Wyly, Tbomaiii

de Harnbam, Tbomam Elys, Ricardum Stubard, & alios

liberos tenentes eiusdem ville deforciautes, in Curia Domini
Regis motum fuisset, tandem predicti Gustos bospitalis

predicti, & eiusdem loci fratres, ac predicti Willelmus,

Nicbolaus, Tbomas, Tbomas, Ricardus, & alij liberi tenentes

eiusdem ville, pacificati & concordati sunt, sub bac forma ; &
placitum predictum quieuit, videlicet,

Quod predicti Willelmus de Lymford, Nicbolaus Lambard,
Tbomas de Harnbam, Tbomas Elys, Ricardus Stubard, i.'c

alij liberi tenentes eiusdem ville, concesserunt pro se beredi-

bus & assignatis suis predictis, Custodi & Fratribus liospi-

talis predicti, quod ijdem Gustos & Fratres eiusdem liospi-

talis, & successores eorum, extunc imperpetuum, babeant
pasturam ad viginti & quatuor porcos, pasceutes se in stipulis

Gamporum ville predicte, a Festo Assumpcionis beate Marie
virginis, usque ad Festum sancti Micbaclis, pro toto anno
proxime ex tunc sequenti, cum libero introitu *t exitu. a